UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-QLD

V/v báo cáo việc thực hiện KQ

LCNT các gói thầu mua VTYT,

HCXN, SPCĐ năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở y tế công lập trong ngành.

Thực hiện các quy định của Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; Nghị định số

63/2014/NĐ-CP và kiến nghị của Kiểm toán nhà nước, Thanh tra tỉnh về theo

dõi, giám sát việc thực hiện kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua sắm tập

trung tại Sở Y tế.

Để có sơ sở đánh giá việc thực hiện kết quả lựa chọn nhà thầu các gói

thầu mua vật tư y tế, hóa chất xét nghiệm, sinh phẩm chẩn đoán trong các cơ sở

y tế công lập tỉnh Thanh Hóa năm 2021, Giám đốc Sở đề nghị các đơn vị thực

hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo chủng loại, số lượng VTYT, HCXN, SPCĐ đã mua theo biểu

mẫu đính kèm Công văn này.

2. Thời gian, hình thức và địa chỉ gửi báo cáo.

2.1. Thời gian gửi báo cáo:

- Lần 1: Trước ngày 10/4/2021

- Lần 2: Trước ngày 10/7/2021

- Lần 3: Trước ngày 25/10/2021

2.2. Hình thức và địa chỉ gửi báo cáo: Báo cáo thực hiện theo mẫu đính

kèm, gửi bằng file điện tử về địa chỉ email: phongqldth@gmail.com.

Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện, Giám

đốc các đơn vị chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở về số liệu trong báo cáo

này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website SYT;

- Lưu: VT, QLD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-18T14:13:19+0700

		2021-03-18T14:49:47+0700

		2021-03-18T14:50:03+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-18T14:50:34+0700